２０１４年６月２３日

各 位

  みずほ証券株式会社

役員異動のお知らせ

本日、以下の役員異動（委嘱等の変更）がございましたので、お知らせいたします。

（２０１４年６月２３日付）

氏名 新 現

山田 達也 常務執行役員

グローバルＩＴヘッド兼

ＩＴ・システムグループ長兼

ＩＴ戦略企画部長

常務執行役員
ＩＴ・システムグループ副グ

ループ長

形山 成朗 退任  常務執行役員

グローバルＩＴヘッド兼

ＩＴ・システムグループ長兼

ＩＴ戦略企画部長

熊谷 淳男 退任  常務執行役員
コンプライアンス統括グル

ープ副グループ長

以上